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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 55 m2,

POLICE

Cena 2 000 zł

Do wynajęcia umeblowane i wyposażone- bardzo ładne mieszkanie 2 pokojowe, położone na 2 piętrze
niskiego budynku w centrum Polic.
Mieszkanie po kapitalnym remoncie. Mieszkanie składa się z dużego pokoju z aneksem kuchennym z meblami
w zabudowie, sypialni oraz łazienki z wc. W pokojach i przedpokoju ściany wygładzone i pomalowane. Do
dyspozycji najemcy zostaje wyposażenie kuchni (zabudowa wraz z kuchenką, lodówką, zmywarką i
mikrofalówką), wyposażenie łazienki , w tym pralka. Ogrzewanie mieszkania oraz ciepła woda podgrzewana z
piecyka gazowego.
Możliwy wynajem długoterminowy. Mieszkanie dla kadry pracowniczej.
Opłaty: czynsz najmu 2000 zł/m-c, opłata eksploatacyjna zaliczkowo około 150 zł/m-c (łącznie z zaliczkami na
centralne ogrzewanie), opłaty za prąd i gaz - wg wskazań liczników, opłata za wywóz śmieci. Wymagana
kaucja w kwocie 5.000 zł (Możliwość rozłożenia kaucji na dwa miesiące)
Zapraszam na prezentacje.

Symbol HAC21859 Symbol SWO 383527

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Cena 2 000 PLN

Cena w EURO 454 € Cena w USD 537 $

Czynsz ofertowy 2 000 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat POLICKI

Gmina POLICE Miejscowość POLICE

Ulica Bankowa Powierzchnia całkowita 55 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1999 Standard DOBRY

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Umeblowanie TAK
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Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności WŁASNOŚĆ Taras JEST

Nr Licencji 3455

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


